

Artikelomschrijving: vitality popcorn zout

Barcode: 8719874091459

Lijst met ingrediënten

Maïs, plantaardig vet (kokos), zout.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816kJ (434kcal)
Eiwitten	7,9
Koolhydraten	58
Waarvan suikers	1
Vetten	16
Waarvan verzadigd	10
Voedingsvezels	14
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: vitality mueslirepen

Barcode: 8719874091534

Lijst met ingrediënten

Geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten, rijstmeel,

tarwegruis, suiker, magere cacao poeder, glucose-fructosestroop, zout, gerstemoutextract, magere melkpoeder, maltodextrine, zonnebloemolie, smaakstoffen, emulgator mono- en diglyceriden

van vetzuren), glucose-fructosestroop, havermout vlokken, suiker, rozijnen, palmvet, maltodextrine, pinda's, bevochtigers sorbitol, honing, chocoladestukjes 2,1% (suiker, cacao massa, magere

cacao poeder, cacao boter, emulgator soja lecithine), kleurstoffen karamel, magere cacao poeder, emulgator: soja lecithine, aroma. Het product kan noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Het product kan noten en sesam bevatten.

Allergenen

Tarwe, gerst, melk, pinda, havermout, soja lecithine, zwaveldioxide

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1728kJ (410kcal) / 1654kJ (393kcal)
Eiwitten	5,4 / 5,1
Koolhydraten	72,9 / 70
Waarvan suikers	36,5 / 36,2
Vetten	106, / 9,6
Waarvan verzadigd	4,7 / 4
Voedingsvezels	3,2 / 5,2
Natrium	0,5 / 0,4

Artikelomschrijving: thaise witte noedels fairtrade

Barcode: 8711741353905

Lijst met ingrediënten

Rijst (95%), tapiocazetmeel

Bijzonderheden

geen

Allergenen

geen

Exploitant

Land van herkomst

Thailand

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	361 kcal
Eiwitten	6,4 gram
Koolhydraten	83 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0,2 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	1,1 gram
Natrium	

Artikelomschrijving: italiaanse tomatensoep

Barcode: 8719399010263

Lijst met ingrediënten

Water, 27% tomaat, rode paprika, 9% tomatenpuree, ui, olijfolie, suiker, limoensap [water, limoensap concentraat, conserveermiddel (kaliummetabiSULFIET), limoenolie], bouillon [zout, plantaardige olie (raapzaad, zonnebloem), glucosestroop, aardappelzetmeel, plantaardig vet (palm), gistextract, uienolie, specerijen, uipoeder, aroma, gehydrolyseerd SOJA-eiwit], basilicum, witte wijn, zout, knoflookpuree [knoflook, water, zout, voedingszuur (citroenzuur), limoenvezel], zwarte peper, tijm, laurierpoeder.

Bijzonderheden

Allergenen

Soja, sulfiet

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	130 kJ / 31 kcal
Eiwitten	0,7 gram
Koolhydraten	3,5 gram
Waarvan suikers	3,3 gram
Vetten	1,5 gram
Waarvan verzadigd	0,2 gram
Voedingsvezels	0,8 gram
Natrium	0,83 gram

Artikelomschrijving: vitality hummus gegr paprika

Barcode: 8719874091404

Lijst met ingrediënten

Kikkererwten (45%), gegrilde paprika's (25%), koolzaadolie, citroensap, water, suiker, pepers, zout, tahini (sesam), knoflook, specerijen, kruidenextract

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1203kJ (291kcal)
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	11,1
Waarvan suikers	2,4
Vetten	25,3
Waarvan verzadigd	2,4
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: sweet chilisaus fairtrade

Barcode: 8711741337936

Lijst met ingrediënten

Water, rietsuiker, azijn, rode chilipepers (4,3%), verdikkingsmiddel: gemodificeerd tapiocazetmeel (E1442) zout, knoflook, voedingszuur: azijnzuur (E260), kleurstof: paprika extract (E160c)

Bijzonderheden

geen

Allergenen

geen

Exploitant

Land van herkomst

Thailand

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	165 kcal
Eiwitten	0,6 gram
Koolhydraten	40 gram
Waarvan suikers	35 gram
Vetten	0,2 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: thaise curry pasta fairtrade

Barcode: 8711741353073

Lijst met ingrediënten

Rijstolie, knoflook (9,1%), sjalot (8,9%), citroengras (8,5%), kerrie (8,5%)(koriander, kurkuma (3,4%), komijn, kruidnagel, steranijs (0,15%), gember, kaneel, foelie, kardemon (0,15%), nootmuskaat), rode chilipepers (7,5%), zout, koriander, laos, kurkuma (2,0%), gember, peper, kaffir lime, komijn. Alle knoflook/sjalot/citroengras/rode chilipepers/laos/kurkuma/gember: verhandeld in overeenstemming met de Fairtrade voorwaarden. Totaal 38%

Bijzonderheden

geen

Allergenen

geen

Exploitant

Land van herkomst

Thailand

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	487 kcal
Eiwitten	3,3 gram
Koolhydraten	20,6 gram
Waarvan suikers	4,2 gram
Vetten	43,5 gram
Waarvan verzadigd	8,5 gram
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: vitality muesli emmertje

Barcode: 8719874091572

Lijst met ingrediënten

Volkoren havervlokken (81%), honing (9%), palmolie (RSPO).

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880kJ (447kcal)
Eiwitten	9,5
Koolhydraten	60,5
Waarvan suikers	7,7
Vetten	16,7
Waarvan verzadigd	6,8
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01

Artikelomschrijving: bio ortiga blanco 75cl

Barcode: 8412419000809

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,11

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: leev bio mix&bak kl appeltaart

Barcode: 8718215834397

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend, bakmeel, zout

Bijzonderheden

Bevat gluten, kan sporen van noten en mais

Allergenen

Tarwebloem, gluten, noten en mais

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1534kJ (365kcal)
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	24
Vetten	0,9
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,36
Natrium	1

Artikelomschrijving: leev bio oerrr knappers 150gr

Barcode: 8718215835349

Lijst met ingrediënten

Rijst*, mais*, gele erwten*, vezel*, droge uit*, plantaardige mix 1% (pastinaak*, wortel*, peterselie*, peterselieblad*, bieslook*, lavageblad*), aardappelvlokken*, zeezout. *= van gecontroleerd biologische teelt

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1372 kJ (329 kcal)
Eiwitten	9,8
Koolhydraten	66,4
Waarvan suikers	0,8
Vetten	1
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	8,3
Natrium	0,9

Artikelomschrijving: vitality barritas pipas

Barcode: 8719874091473

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), zonnebloemolie, kaas(10%)

(melk), gist, zout, tomatenpoeder, aardappelzetmeel, oregano.

Bijzonderheden

an sporen van sesam, pinda

en soja bevatten.

Allergenen

Tarwe, gluten, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2102kJ (506kcal)
Eiwitten	12
Koolhydraten	52
Waarvan suikers	1,2
Vetten	27
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	3
Natrium	1,7